

SMLOUVA O DÍLOČ. 17518.1

uzavřená podle § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném a účinném znění

Čl. I. Smluvní strany

PROSPECT spol. s r.o.,

Adresa sídla:

Zápis v ob. rejstříku:

Bankovní spojení:

Zástupce ve věcech smluvních:

Zástupce ve věcech technických:

dále jen **zhotovitel**

Výstavní 2224/8. 709 00 Ostrava

IC: 14616688

DIČ: CZ14616688

Město Krnov

Adresa sídla:

Bankovní spojení:

Zástupce ve věcech smluvních:

Zástupce ve věcech technických:

dále jen **objednatel**

Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov

IC: 00296139

DIČ: CZ00296139

Čl. II. Předmět smlouvy, objem, cena a termín plnění

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele práce na realizaci zakázky „Monitoring rozhraní voda-kal na ČOV Krnov“ dle nabídky zhotovitele č. 17518.1 z 12.7.2017, která tvoří přílohu této smlouvy.

Cena za zhotovení předmětu díla je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb. takto:

Cena díla celkem bez DPH: 888.000,-Kč

Termín plnění: do 6-ti týdnů od nabytí účinnosti této smlouvy a předání staveniště.

Čl. III. Způsob a lhůty úhrad

Celková cena předmětu smlouvy bude uhrazena objednatelem na základě daňového dokladu s termínem splatnosti 30 dnů od jejich doručení. Fakturovaná částka bude objednatelem uhrazena připsáním na účet zhotovitele.

Čl. IV. Místo plnění

Místem plnění předmětu smlouvy je: ČOV Krnov

Čl. V. Odpovědnost za vady

Zhotovitel odpovídá za vady předmětu smlouvy, které má předmět smlouvy při přechodu nebezpečí škody na objednatele, byť se vada projeví až později, na předmět díla po dobu 24 měsíců od jeho zprovoznění.

Záruka za jakost předmětu plnění začíná běžet dnem převzetí kompletního díla. Jestliže ke dni uplatnění reklamace objednatel neuhradil celou cenu díla, započne zhotovitel s odstraněním reklamované vady bez zbytečného odkladu poté, co bude cena díla připsána na jeho účet.

Dokladem o zprovoznění je řádně vyplněný montážní a předávací protokol zhotovitelem.

Čl. VI. Ostatní ujednání

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel jedno vyhotovení.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

PROSPECT spol. s r.o.

V Ostravě, dne 24.8.2017

Ing. Jan Vilím
jednatel společnosti

Město Krnov

V Krnově, dne

PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová
starostka



Nabídka č. 17518.1

Akce: ČOV Kmov - Měření kalového mraku v DN a měření hustoty kalu z UN

MaR a SŘTP

A. DODÁVKY

zařízení	ks	cena/1ks (Kč)	cena celk. (Kč)
1 Měření kalového mraku v DN	3	124 575	373 725
2 Měření hustoty kalu z UN	1	113 075	113 075
3 Dozbrojení rozvaděče na mostě a v dmýchárně	4	6 048	24 192
4 Bezdrátový přenos signálů do PLC (kpl)	1	89 170	89 170
5 Doplnění DT31 PLC	2	3 300	6 600
6 Doplnění DT12 PLC	1	3 300	3 300
7 Přepětové ochrany	6	1 080	6 480
8 SW PLC a vizualizace	1	90 000	90 000
Dodávky celkem			706 542

B. MONTÁŽE

zařízení	Množství (m, ks)	jednotková cena	montáž (min/ks)	Cena nos. mat.	Montáž (Kč)
CYKY 3 x 1,5	95	11,81	6,32	1 122	4 203
CMFM 4 x 0,75	35	32,69	5,43	1 144	1 330
CMFM 7 x 0,75	60	39,65	5,43	2 379	2 281
CYA 6 ŽZ	10	14,34	5,69	143	398
Žlab MERKUR 2 drátěný, nerez ARK - 231110, 50x50, vč.přisl.	8	368,40	50,00	2 947	2 333
Nerezová konstrukce všeobecně	4	600,00	45,00	2 400	1 260
Podružný materiál		0,03		304	0
Ukončení do 4 x 10	8		14,51	0	813
Ukončení do 4x1	10		33,07	0	2 315
Ukončení do 7x1	2		54,64	0	765
Montáž skříní	10		102,54	0	7 178
Montáž přístrojů	4		202,00	0	5 656
Různé drobné nespecifikované	1	0,03	0,03	174	0
Demontáže (hod)	14		60,00		5 880
Montáž celkem				10 613	34 412

REKAPITULACE

	Dodávky	Montáž
Dodávky	706 542	
Doprava	0,036	25 435
Mont. práce elektro		34 412
Nosný materiál elektro		10 613
PPV	0,06	2 065
Přesun	0,01	7 065
Základní rozp. náklady	731 977	54 155
Náklady jinde neuvedené (*)		0
Hlava II		786 132
GZS	0,084	4 135
Provozní vlivy	0,032	1 733
Vedlejší rozp. náklady		5 868
Příprava na kompl. zkoušky a jejich provedení		40 000
Výchozí revize		6 000
Kompletační činnost		36 000
Dokumentace skutečného provedení		14 000
Nákl. z prov. prostředků		96 000
Celkem		888 000